
           Nutribors

Koncentrēts mikroelemnetu mēslojums augu smidzināšanai pa lapām ar boru, 
mangānu,  molibdenu un cinku. Lieto,  lai  novērstu mikroelementu trūkumu rapšos, 
kartupeļos, bietēs, kukurūzā un citās kultūrās.

Sastāvs:
Magnija oksīds (Mg0) - 3%
Sērs (S) – 9%
Bors (B)- 8%
Mangāns* (Mn)- 1 %
Molibdens (Mo) – 0.04 %
Cinks*  ( Zn) – 0,1 %
*  helātu veidā
pH 8,2 (1% šķīdumā) 
Minerālmēslu sastāvā ir arī slāpeklis N (NH4 formā)- 6 %.

Fizikālās īpašības.
Nutribors ir viendabīgs, brīvi krītošs kristālisks baltas krāsas produkts. Nutribors ir 
ūdenī pilnībā šķīstošs.

Lietošana smidzināšanai pa lapām.
Kultūra Deva 

kg/ha
Maksimālā deva 

veģetācijas periodā kg/ha
Rapsis 3 6

Kartupeļi 0,5 2

Bietes 3 6
Kukurūza 0,5 2
Kāpostaugi 1 4
Ūdens daudzums lauka kultūrās 400l/ha, bet lauka dārzeņiem 600 l/ha.

Lieto: profilaktiski  smidzinot pa augu lapām (zemākās devas lieto augu attīstības 
sākumstadijās):  rudenī  -  rozetes  fāzē  rapsim,  stublāju  augšanas  laikā,  kartupeļu 
bumbuļu  veidošanās  laikā,  ziedu veidošanās  laikā.  Ja  augiem ir  redzamas  nelielas 
minerālmēslu deficīta pazīmes, lieto lielākās mēslojuma devas.Vislabākos rezultātus 
iegūst, ja smidzina nelielās devās, bet bieži. 
Lai uzlabotu smidzinājumu efektivitāti,  smidzināšanu veic agri no rīta, vakara pusē 
vai apmākušā laikā.

Lietošanas rekomendācijas: 
NUTRIBORU lieto to izšķīdinot ūdenī un izsmidzinot pa lapām. Pusi no smidzinātāja 
tvertnes iepilda ar ūdeni, tad pievieno NUTRIBORU. Pēc tam ieslēdz sajaucēju. Ja 
vienlaicīgi  tiek  lietoti  arī  augu  aizsardzības  līdzekļi,  tos  pievieno  pēc  tam,  kad 
NUTRIBORS pilnībā izšķīdis. Pēc tam pievieno atlikušo ūdens daudzumu. Sajaucēju 
neizslēdz līdz pat smidzināšanas uzsākšanai. Neatstājiet tvertni bez sajaukšanas! Pēc 
darba smidzinātājs jāizskalo ar ūdeni.



Sajaukšana. Lai samazinātu smidzinājumu izmaksas NUTRIBORU parasti lieto kopā 
ar  augu  aizsardzības  līdzekļiem.  Vienmēr,  pirms  sajauciet  NUTRIBORU  ar  augu 
aizsardzības līdzekli, pārbaudiet to savienojamību, sajaucot nelielā tilpumā!

Uzglabāšana.
NUTRIBOR  ir  higroskopisks,  un  tāpēc  to  nedrīkst  uzglabāt  atvērtu  un  iesāktais 
iepakojums ir jāaizver tūlīt pēc lietošanas. Produktu var uzglabāt orģinālā, nebojātā 
iepakojumā vairākus gadus pēc kārtas mērenā temperatūrā.

Uzmanību pircējam:
Izmēģinājumos ir pierādīts, ka produkts ir piemērots rekomendējamajiem mērķiem, ja 
tiek lietots saskaņā ar ražotāja instrukcijām. Ražotājs atbild par kvalitatīvu produkta 
sastāvu , bet risks, kas rodas produktu uzglabājot un  tā lietošana ir lietotāja atbildība. 

Iepakojums : 15 kg maisos.

Ražotājs:                                                                         Ievedējs:
COMPO GmbH &Co. KG                                              SIA Agrimatco Latvia
Glidenstrase 38                                                                Tīraines 5C, Rīga
48157 Minstere, Vācija                                                    LV 1058, Latvija

Informācija pa tālruni: Agrimatco Latvia  67807711, mājas lapā  www.agrimatco.lv 


